Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

GABINETE VEREADOR PAULO SOARES

                                                                                           Cambé, 29 de abril de 2019.

Requerimento nº. 12/2019.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

· Solicito troca de lâmpadas no Ginásio de esporte do Jardim Novo Bandeirantes;
· Solicito pavimentação asfáltica na Avenida da Esperança, no trecho entre Jardim Ecoville e o Condomínio Morada das Flores;
· Solicito recape asfáltico na Avenida da Esperança entre a BR 369 e Jardim São Paulo;
· [bookmark: _GoBack]Solicito recape asfáltico na Rua Barão do Cerro Azul;
· Solicito recolhimento de galhos e entulhos na Rua Julia Maria da Costa;

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Certo de ser atendido e na esperança de juntos podermos contribuir para o bem da nossa cidade, desde já agradeço.
[image: ]
Vereador

1

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]